26 Ad idem eodem modo. Nonne blasphemus dixerit  
 quod Christus Dominus, qui pro omnibus assumit et nobis habet  
 uti ad quod species, et perfectione entive, et ad Divus.  
 Excedat in multum ad Christi, scilicet in auctore expositione  
 ad cognoscendum in supra naturam, et in supra expositione, et in multa  
 hujus. Sed haec omnia sunt ex causa entive ad quod sunt descriptiva.  
 Inentiva autem perfectione equalitate ad Christi respectu ani-  
 malium, quod multatenus distinet. Sed de Beata Virgine

27 et 3<sup>o</sup> ex nota probandi modo sequitur, bruta omniniter  
 non ad quod species, et perfectione entive; et haec absurdum.  
 3<sup>o</sup> Minor certum, aliter Leo non est aliter diversae species ab aliis.  
 Probat maiorem diversae operationis, quae exponitur in auctore  
 b<sup>o</sup> Rex et Leo, et aliis, potest tribui diversae organiza-  
 tionis; et quod quod potest tribui diversae organiza-  
 tionis debet tribui apud nos diversitati entive auctoris.  
 Nego maiorem. Ad probandum negationem maiorem, deinde distin-  
 guimus: et quod quod potest tribui diversae organizationis,  
 non debet tribui diversitati entive auctoris, nisi alias pro-  
 bet ea diversum, sed non; specialiter probet, nego.

28 Negavi-  
 maiorem: quod quod aliquis operationis diversorum. Dicitur  
 non potest tribui diversae organizationis, et non omnes.

Quod L. ins. sibi p<sup>r</sup>ior, quod respectu, potest quod  
de subiecti diversitate organorum, atque, q<sup>o</sup> ad L. ins.  
exigat rationes, et producat diversissima dispoſitio immo,  
ac ad respectu, quomodo subiecti diversitas organi-  
zationi? In multis organa longe diversa in uno, ac in  
alio, videntur reperiri in omnibus individuis utriusque speciei.  
Inferat diversitatis causam.

29

Sed etiam magis omitterem, pu-  
tasti deſcriptio mixta: si diversitas operationum potest subiecti  
versis organizationi, certe non probat diversitatis causam; et potest  
aliam probare diversitatis causam, et certe in speciebus. Prout  
probat ex diversissima dispoſitione, quae exigunt unamquamque spe-  
ciem a se: si omnia Prout infirma, magnitudine membrorum  
structura et interna, quae externa sunt similia, sicut huius  
hominis, aut equi, equo forte asserunt equalitatis omnium causam  
quoniam habent tan diversitas operationes, ac modo sunt.

30

etiam: si huiusmodi solida huiusmodi organizationis diversitas, ac  
huiusmodi sapientia utriusque a se exigunt diversitas dispoſitionis: q<sup>o</sup>  
si ea diversitas dispoſitione inferunt in diversitas Prout diversitas  
sitatis a se; et sic debent inferre in huiusmodi solida, et sapientia  
et. An negare non possumus: q<sup>o</sup> diversitas organorum subiecti  
diversitas operationum videntur solida, et sapientia. Prima causa